



Göteborg den 17:e september, 2020, klockan 17:00
The Single Malt Fund AB (publ.) org.nr. 559118-4949

PRESSMEDDELANDE

The Single Malt Fund AB (publ) säkrar investering om Euro 4 000 000.

The Single Malt Fund AB har idag per den 17:e september 2020, skrivit avtal med en ”lead investor” om teckning i den pågående emissionen till ett värde av Euro 4 000 000 (fyra miljoner Euro).

-Detta är glädjande och vad vi har väntat på. Det är den första institutionella placeringen, vilket känns extra bra, då vårt fokus nu ligger på att bearbeta den professionella marknaden i Sverige och internationellt, säger fondens VD, Christian Svantesson i en kommentar.

-Vidare gläds vi åt att ha god vind i seglen avseende fondens verksamhet, där vi överträffat våra förväntningar avseende de investeringar som redan är gjorda. I kombination med hur whisky utvecklats ur ett investeringsperspektiv hittills i år, ser vi ljus på vår verksamhet, avslutar Svantesson.

Teckningstiden för den pågående emissionen avslutas den 1:e oktober, 2020, klockan 15:00.

Teckning sker på fondens emissionsinstitut Mangolds hemsida. Se vidare:
<https://www.mangold.se/emission/teckning-av-kapitalandelslan-i-the-single-malt-fund-ab-publ/>

För ytterligare information, kontakta:

Emittentens VD: Christian Svantesson

Telefon: 0708-880289

e-post: christian.svantesson@thesinglemaltfund.com

Emittentens CFO: Patrik Norgren

Telefon: 0736-991403

e-post: patrik.norgren@thesinglemaltfund.com

Denna information är sådan som The Single Malt Fund AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument, samt enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17:e september, 2020 kl. 17:00 CET.



Om Emittenten

Emittenten är en alternativ investeringsfond som regleras av lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder.

Emittenten avser att erbjuda de investerare som är intresserade av Emittentens investeringsstrategi att teckna sig för Andelslånen. Med de medel som inflyter inom ramen för emissionen avser Emittenten att genomföra en investering i det helägda dotterbolaget, The Single Malt Fund Trading Limited (Irland), vars verksamhet direkt eller indirekt avser handel och investering whisky, såsom färdig whisky, eller whisky i produktion och därmed tillhöriga produkter.